Summa praedictorum feudorum milites XVIII. Et cum augmento milites XXXVII. et servientes XX.

Milites Tarenti habentes feuda non integra.

Goffridus de Francavilla, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Tarento feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Landolphus filius Sichinulphi tenet in Tarento, sicut ipse dixit, feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Maraldicus, sicut ipse dixit, tenet in Tarento quintam partem feudi militis I. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Filius Goffridi de Luciano, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Tarento quartam partem I. militis. et cum augmento obtulit medium militem.

Punginata tenet in Tarento septimam partem feudi I. militis. et cum augmento obtulit militem medium.

Filius Maroldi, sicut dixit, tenet in Tarento tertiam partem feudi I. militis. et cum augmento obtulit se ad custodiam maritimae.

Summa praedictorum militum Sant integra feuda II. et medium et quinta. et cum augmento mittent in exercitu milites V. et tertiam.

DE ORIA.

Milites feuda, et partem feudi tenentes.

Pagenus de Benevento dixit, quod tenet in Oria feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Oliverius de Brunamala dixit, quod tenet in Oria feudum, quod fuit Roberti de Frainella, quod est IV. militum. et cum augmento obtulit milites VIII.

Bulfanaria mater Roberti de Oria, sicut dixit, tenet in Oria feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Petrus de Baro dixit, quod tenet feudum in Oria, quod fuit Roberti de Alexano, et est feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites VIII.

Raynaldus de Palagonia, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Oria tertiam partem feudi. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Stephanus de Pulcellis, sicut inventum est in qua-

ternionibus Curiae, tenet in Oria quartam partem feudi militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Filius Aczulini dixit, quod tenet in Oria quartam partem feudi I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Feuda Oriae sunt milites XIII.

Et cum augmento milites XXV. et servientes III.

DE MUANNO.

Isti sunt milites, qui tenent feuda in Muanno.

Filij Jordani de Aczo, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenent in Muanno feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II.

Aymericus Longobardus, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet feudum pauperrimum in Muanno. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.